

Ersatzteilliste

Holder - Seiten - Mähwerk Type 467 / 5

Bild - Nr.	Bestell Nr.	Benennung	Abmessungen	Stück	Lieferant	Preis	Anmerkung
1	DIN 601 - 4D / M 8 x 20	Sechskantschraube	M 8 x 20	1			
2	DIN 127 / A 8	Federing	A 8	1			
3	DIN 555 - 4 D / M 8	Sechskantmutter	M 8 x 20	1			
4	467 290 00 47	Klemmwinkel mit Roll		1			
5	467 290 03 41	Zus.-Bau Schalthebel (Schweißteil)		1			
6	DIN 1440 / 10	Scheibe	10	2			
7	DIN 601 - 4 D / M 8 x 25	Sechskantschraube	M 8 x 25	2			
8	DIN 127 / A 8	Federing	A 8	2			
9	DIN 555 - 4 D / M 8	Sechskantmutter	M 8	2			
10	DIN 931 - 8 G / M 12 x 60	Sechskantschraube	M 12 x 60	2			
11	DIN 127 / A 12	Federing	A 12	4			
12	467 230 00 01	Zus.Bau Tragplatte (Schweißteil)		1			
13	DIN 931 - 8 G / M 12 x 40	Sechskantschraube	M 12 x 40	2			
14	467 290 02 03	Zus.Bau Aufzugwerkträger (Schweißteil)		1			
15	000 002 04 40	Typenschild		1			
	DIN 1476 / 3 x 6	Halbrundkerbnagel	3 x 6	2			
16	DIN 127 / A 12	Federring	A 12	3			
17	DIN 931 - 8 G / M12 x 35	Sechskantschraube	M 12 x 35	3			
18	467 291 00 17	Stecker	Ø 12	1			
19	000 994 01 70	Sicherungsöse	Ø 3,5	1			
20	467 230 01 26	Zus. Bau Strebenlager (Schweißteil)		1			